[image: image1.png]

Escola Comandante Braz de Aguiar
ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – Nº 05
Ao 17º dia do mês de Junho ano de 2017, ás 14:00h (quatorze horas), na Rua Rui Barbosa – Nº 337 – Bairro Centro – Cruzeiro do Sul – Ac, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação – nº 02 publicada no D. O E nº 12.096 de 17/07/2017, estando presentes os membros: Maria Lúcia Guimarães Salgado, Cássia Andréia de Souza Lima e Mirlanda de Souza Moura Moraes, sob a presidência da terceira, para os trabalhos referentes ao CARTA CONVITE Nº 05/2017_ –critério de menor preço global, objetivando a aquisição de serviço de manutenção e pequenos reparos em 05 janelas do auditório, e 05 janelas em 03 salas de aula e 01 troca de uma fechadura em 01 sala de aula e serviço elétrico com instalação de 03 ventiladores de parede em 03 salas de aula, 21 lâmpadas fluorescentes de 30w/127v em 01 sala de aula, na sala dos professores, banheiro masculino e corredores da escola; instalação de 07 lâmpadas fluorescentes tubulares t8 32w para calhas e troca de 03 interruptores e 03 tomadas em 03 salas de aula para atender as necessidades da Escola de Ensino Fundamental Comandante Braz de Aguiar, no município de Cruzeiro do Sul, conforme solicitação da Comissão permanente através do Convite nº 05/2017. Retirou cópia do instrumento convocatório somente a empresa: F & E Construções LTDA. Dessa maneira, determinou-se o fracasso da licitação carta convite nº 05/2017, e publicação de uma nova carta convite. E nada mais havendo a tratar a Presidente deu por encerrado o presente ato público, e eu, Cássia Andréia de Souza Lima, na qualidade de membro, lavrei a presente ata que vai assinada pelos Membros da Comissão presentes.